
nuor lostò "r* o.r ,ll" À[ goiq

REPUBBLICA ITALIANA

@  Q - . t
#*Jm,taàra

Assessorato Regionale della Fami,gl,ia, delle Pol,itich,e Soc.i,al,i, e del Lauoro

f)ipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative

Servizio XV - Centro per I ' Impiego di
Palermo

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTA la Legge 223191 del 23107191 e successive modifiche ed integrazioni ed in
particolare gli artt. 6 e 7;

PREMESSO che il lavoratore DE CORCELLI KATIA residente sul territorio regionale

ha presentato richiesta di iscrizione nelle Liste di Mobilità per trasferimento da

quelle della REGIONE CALABRIA nelle quali risulta utilmente iscritto con

decorrenza 01/08/2013 a seguito di DECISIONE della COMMISSIONE

REGIONALE TRIPARTITA del l5/10/201 3;

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norme citate e di cui in

dispositivo;

RITENUTO perlanto di dover provvedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità del
lavoratore in parola,

DECRETA
Di accogliere I'istanza del lavoratore:

DE CORCELLI KATIA nata il 2110111976 - C.F. : DCRKTA76D64G273H

e conseguentemente di approvare e disporre l'inserimento nelle liste di mobilità della

Regione Siciliana ai sensi dell' ar1. 6 comma 2 della L. 223191, con scadenza presunta al

3t/07/2015.

Si precisa . altresì. che la verifica dei requisiti che consentono loapplicazione dell'Art. 7

della L. 223191 è . ai sensi della Circolare 56/92 di diretta competenza dell'INPS.

IL DIRIGENTE DET, S vIzro
( Dott. Domeniiarfit4

,' (-.'u

h )


